
 

 

Amendement nummer: A3                   Vergroten bereikbaarheid 
 
betreffende: Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019-2022 
voorgesteld door: gemeente Blaricum 
aanspreekpunt: regio-ambassadeurs gemeente Blaricum / Christien Dobber en Ineke Breet 
raad d.d.: 25 juni 2019   

 
De gemeenteraad van Blaricum in vergadering bijeen op  25 juni 2019 

kennisgenomen hebbende van het voorstel aan de raad betreffende  

Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019-2022 (2019-39) 

 
 
overwegende dat: 
 

 het niet gaat om het verknopen van werk, wonen en recreatie, maar om het vergroten van 
de bereikbaarheid van locaties rond werk, wonen en recreatie. 

 
gelet op artikel 33 van het Reglement van orde gemeente Blaricum 2015; 
 
 
BESLUIT: 
 
In de RSA bij het speerpunt Een bereikbaar Gooi en Vechtstreek op pagina 12 de zin:  

 Gezamenlijke ontwikkeling van bereikbare, aantrekkelijke en toegankelijke OV-

knooppunten waar werk, wonen en recreëren bij elkaar komen; 

                     

te wijzigen in: 

 Gezamenlijke ontwikkeling van bereikbare, aantrekkelijke en toegankelijke OV-
knooppunten van waaruit werk, wonen en recreëren te bereiken zijn. 

 
 
 
Naam en handtekening indiener(s): 
 
 
 
 
HvB  VVD   DBP   D66 
Willem Pel René Wiegel  Bea Kukupessy  Carin Francken 
 
 
 
 
 
DAB    CDA   Fractie Van Dijk  
Ramona Beemsterboer  Piet Oldenziel  Janny van Dijk 
 


